

8	Отдел кино	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Старший кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Контролер билетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	КинOMEханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Художник-оформитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Отдел досуга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Аккомпаниатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Балетмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Руководитель коллектива любительского художественного творчества (студия танца "Хамелеон")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Руководитель коллектива любительского художественного творчества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Руководитель коллектива любительского художественного творчества ("Арт-Этюд")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) _____ Гайнутдинова Т.Н. (Ф.И.О.)

12.01.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством _____ (должность) Попова К.В. (Ф.И.О.)

12.01.2021 (дата)

КинOMEханик, представитель трудового коллектива _____ (должность) Ярмолинцев С.Г. (Ф.И.О.)

12.01.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3000 _____ (№ в реестре экспертов) Кисиль В.В. (Ф.И.О.)

25.12.2020 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Городской центр досуга "Азов"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>Административно-управленческий отдел</i>	2 мероприятия по улучшению условий труда не требуются	3 -	4 -	5 -	6 -
<i>Отдел кино</i>	мероприятия по улучшению условий труда не требуются	-	-	-	-
<i>Отдел досуга</i>	мероприятия по улучшению условий труда не требуются	-	-	-	-

Дата составления: 25.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Гайнутдинова Т.Н. 12.01.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Попова К.В. 12.01.2021 (дата)

Кинемеханик, представитель трудового

коллектива _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Ярмолинец С.Г. 12.01.2021 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3000 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Кисиль В.В. 25.12.2020 (дата)
(№ в реестре экспертов)